АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2018                                                                                                                № 494-р

с. Топчиха

В целях передачи сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, претендующих на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лиц, замещающих вышеуказанные должности, Губернатору Алтайского края через орган по профилактике коррупционных и иных правонарушений, созданный Губернатором Алтайского края (далее - орган по профилактике коррупционных и иных правонарушений),  руководствуясь пунктом 8 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 4.2. статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 2 статьи 11-3 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:

1. Уполномочить Гасаеву Светлану Викторовну, управляющего делами – заведующего отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, на передачу в орган по профилактике коррупционных и иных правонарушений сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, претендующих на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лиц, замещающих вышеуказанные должности.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев